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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	Образец бр.29

	Станка Кулакова
	
	
	

	именуван за подрачјето
	
	
	

	на Основниот суд
	
	
	И.бр.19/19

	Штип и Свети Николе
	
	
	

	ул. Кирил и Методиј 7/4
	
	
	

	032-397-141

	
	
	


Извршителот Станка Кулакова од Штип врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Драган Манасиев од Кочани, преку полн.Адв.Николина Стојковска од Битола со ЕМБГ/ и живеалиште на ул.Мородвиска Епископија бр.38, засновано на извршната исправа ОДУ.бр.267/2016 од 15.11.2016 на Нотар Лидија Симонова - Трајчева од Штип, против должниците ЛАРЧЕР-КЕРАМИКА ДОО увоз-извоз Штип со ЕДБ  4029015516790 и седиште на ул.Гоце Делчев бр.107, Гоце Иванов од Штип, ул.Коле Нехтенин бр.1 со ЕМБГ / и Сања Димитровска од Штип, ул.Струмичка бр.11 со ЕМБГ /, за спроведување на извршување во вредност 8.100.000,00 ден., на ден 08.05.2019 година го донесува следниот:

              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА  ВТОРА продажба со усно  јавно наддавање на подвижните предмети (Транспортни средства, машини и опрема и залихи од трговска стока) кои се во сопственост на должникот ЛАРЧЕР-КЕРАМИКА ДОО увоз-извоз Штип, попишани на Записник за попис И.бр.19/19 од 04.03.2019 г., во согласност со чл.103, 104 и 105 од ЗИ.

Подвижните предмети се со вредност од 3.689.259,00 денари, која вредност е намалена за ½ од проценетата, и која претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.


Спецификацијата за секој поединечен подвижен предмет се наоѓа во извештајот за проценета вредност на подвижниот имот, изготвен од страна на вештото лице МЕТОДА ПЛУС ДООЕЛ Кавадарци, кој на странките го доставуваме заедно со овој заклучок, додека за сите заинтересирани учесници спецификацијата е достапна во просториите на Извршител Станка Кулакова, ул.Кирил и Методиј бр.7/4 Штип.

Предметите се оптоварени со следните товари:

- Заложно право во корист на доверителот Драган Манасиев од Кочани запишано во Заложен регистар, согласно чл.104 ст.3 од ЗИ а врз основа на Записникот за попис И.бр.19/19 од 04.03.2019 г.

Продажбата ќе се одржи на ден 05.06.2019 г. во 13,00 часот  во просториите на Извршител Станка Кулакова, ул.Кирил и Методиј бр.7/4 Штип.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник -Нова Македонија.

Согласно чл.109 ст.3 од ЗИ, на јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижните предмети. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 300080000076468 која се води кај Комерцијална Банка и даночен број МК5029006106095.

На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот ЛАРЧЕР-КЕРАМИКА ДОО увоз-извоз Штип на адреса ул.Гоце Делчев бр.107.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









                      И З В Р Ш И Т Е Л

	
	                 Станка Кулакова


Д.-на: __________










         ________________

Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд ________________ согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

